
Р.бр. Име и презиме на ученикот одд училиште град nagrada vkupno medalja

1 Матеј Руждиќ V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 60 zlaten

2 Каја Малчовска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 60 zlaten

3 Алекс Јанчески V OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 55 zlaten

4 Филип Ќурчиски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 46 zlaten

5 Леонид Ѓоргичков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42.5 zlaten

6 Маша Затараковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 38.5 srebren

7 Глорија Трпкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 37.5 srebren

8 Arta Alili V SHFK "Faik Konica" Gostivar 35 srebren

9 Ajlin Zulbeari V SHFK "Faik Konica" Gostivar 35 srebren

10 Илијан Ѓоргичков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32.5 srebren

11 Мартин Тофилоски V ООУ Симче Настовски Вратница 31.5 srebren

12 Mert Bekiri V Maarif International Schools Tetovo 30 bronzen

13 Елена Петковска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 30 bronzen

14 Аmir Fida V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 bronzen

15 SIAR SALIU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 30 bronzen

16 Аbas Ibraimi V SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 bronzen

17 Berat Atalko V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30 bronzen

18 Лео Андов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 25 bronzen

19 Amina Siani V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 25 bronzen

20 Јаков Симовски V ООУ Братство Миѓени Тетово 12.5 bronzen


